Gully Racing SAS

{#I Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 04 18 GULLY - E- PAREGG. 600 SSP2 080418
Laptimes
4) 16:20:09.496  01:57.034 8) 16:27:04.337  01:51.607
2 - TESSARO MATTIA 5) 162207365  OL'57.869 75 - PAPAGNA COSIMO |
Giro Ora del giorno Tempo Giro 56 - LAVIO SERGIO-OVER 50 Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:13:52.735 01:51.031  44-VALOTATARCISIO Giro Oradel giorno ~ Tempo Giro 1) 16:13:37.536 01:43.752
2) 16:15:39.931 01:47.196 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:13:38.478 01:43.781 2) 16:15:20.794 01:43.258
3) 16:17:26.128  01:46.197 1) 16:13:38.256  01:42.596 2) 16:15:21.965  01:43.487 3) 16:17:04.174  01:43.380
4) 16:19:12.684  01:46.556 2) 16:15:20.568  01:42.312 3) 16:17:04.944  01:42.979
5) 16:21:00.309  01:47.625 3) 16:17:02.698  01:42.130 4) 16:18:46.973  01:42.029 86- PASCUCCI MATTEO
6) 16:22:47.276  01:46.967 4) 16:18:44.438  01:41.740 5) 16:20:28.902  01:41.929 ~ Ciro Oradelgiomo — Tempo Giro
7) 16:24:33.303  01:46.027 5) 16:20:26.174  01:41.736 6) 16:22:11.085  01:42.183 1) 16:14:11.775  01:54.574
8) 16:26:19.224  01:45.921 6) 16:22:08.144  01:41.970 7) 16:23:53.612  01:42.527 2) 16:16:05.389  01:53.614
9) 16:28:03.942  01:44.718 7) 16:23:51.657  01:43.513 8) 16:25:37.323  01:43.711 3) 16:17:59.242  01:53.853
8) 16:25:37.038  01:45.381 9) 16:27:21.731  01:44.408 4) 16:19:54.360  01:55.118
11- CONTI CHRISTIAN 9) 16:27:22512  01:45.474 5) 16:21:48.711  01:54.351
Giro Ora del giorno Tempo Giro 60 - PRUSSIANI LUCA 6) 16:23:42.117 01:53.406
1) 16:13:48.582 01:47.846  45- GONNELLA TIZIANO Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:25:36.092 01:53.975
2) 16:15:37.273 01:48.691 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:13:33.623 01:42.257 8) 16:27:28.208 01:52.116
3) 16:17:24.510  01:47.237 1) 16:13:56.919  01:47.599 2) 16:15:15.523  01:41.900
4) 16:19:11.386  01:46.876 2) 16:15:45.107  01:48.188 3) 16:16:57.410  01:41.887 94 - IERARDI SIMONE
5) 16:20:57.876  01:46.490 3) 16:17:33.445  01:48.338 4) 16:18:39.165  01:41755  CIf0 Oradelgiomo  Tempo Giro
6) 16:22:43.049  01:45.173 4) 16:19:21.537  01:48.092 5) 16:20:21.620  01:42.455 1) 16:13:43.669  01:46.500
7) 16:24:27.415  01:44.366 5) 16:21:08.653  01:47.116 6) 16:22:03.298  01:41.678 2) 16:15:27.448  01:43.779
8) 16:26:12.681  01:45.266 6) 16:22:55.115  01:46.462 7) 16:23:43.638  01:40.340 3) 16:17:08.995  01:41.547
9) 16:27:56.463  01:43.782 7) 16:24:42.063  01:46.948 8) 16:25:28.992  01:45.354 4) 16:18:50.938  01:41.943
8) 16:26:31.053  01:48.990 9) 16:27:09.533  01:40.541 5) 16:20:33.296  01:42.358
23 - SCAIOLI MATTIA 6) 16:22:14.916  01:41.620
Giro Oradelgiomo  TempoGiro 48 - MAGGI DAVIDE 61 - QUAGLIA MAURIZIO 7) 16:23:57.600  01:42.684
1) 16:13:45.294 01:46.918 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro 8) 16:25:41.877 01:44.277
2) 16:15:31.313  01:46.019 1) 16:13:45.003  01:46.966 1) 16:14:09.601  01:54.327 9) 16:27:29.486  01:47.609
3) 16:17:16.952  01:45.639 2) 16:15:32.342  01:47.339 2) 16:16:04.638  01:55.037
3) 16:17:20.777  01:48.435 3) 16:17:58.515  01:53.877 [96 - LANDONI MAURIZIO-OVER
29 - GULLI SALVATORE 4) 16:19:08.069  01:47.292 4) 16:19:53.615  01:55.100  ©Oiro Oradelgiomo  Tempo Giro
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 5) 16:20:55.358  01:47.289 5) 16:21:47.611  01:53.996 1) 16:13:49.354  01:47.471
1) 16:13:38.676  01:43.377 6) 16:22:41.877  01:46.519 6) 16:23:41.860  01:54.258 2) 16:15:34.709  01:45.355
2) 16:15:21.172  01:42.496 7) 16:24:28.078  01:46.201 7) 16:25:41.169  01:59.300 3) 16:17:21.791  01:47.082
3) 16:17:03.202  01:42.030 8) 16:26:14.243  01:46.165 8) 16:27:36.647 01555478 4) 16:19:08.589  01:46.798
4) 16:18:43.477  01:40.275 9) 16:28:00356  01:46.113 5) 16:20:55.752  01:47.163
5) 16:20:24.282  01:40.805 68 - NORIS MARIO FRANCESCO 6) 16:22:42.103  01:46.351
6) 16:22:06.852 01:42.570 49 - MEINI DAVIDE Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:24:29.147 01:47.044
7) 16:23:47.003 01:40.151 Giro Ora del giorno Tempo Giro 1) 16:14:31.222 02:28.637 8) 16:26:14.457 01:45.310
8) 16:25:29.716 01:42.713 1) 16:14:04.270 01:52.080 2) 16:16:17.939 01:46.717 9) 16:28:01.220 01:46.763
9) 16:27:10.289  01:40.573 2) 16:15:53.978  01:49.708 3) 16:18:05.013  01:47.074
3) 16:17:45.605  01:51.627 4) 16:21:26.499  03:21.486 163 - ZANONI MASSIMILIANO
32 - BURGALASSI YURI 4) 16:19:37.083  01:51.478 5) 16:23:14.998  01:48.499  Ciro Oradelgiorno  Tempo Giro
Giro Ora del giorno Tempo Giro 5) 16:21:29.728 01:52.645 1) 16:13:51.455 01:48.299
1) 16:14:20.033  01:58.481 6) 162321330 0151611 4~ GRILLOLUCA 2) 16:15:39.004  01:47.549
2) 16:16:15.728 01:55.695 7) 16:25:12.730 01:51.391 Giro Ora del giorno Tempo Giro 3) 16:17:25.395 01:46.391
3) 16:18:12.462 01:56.734 1) 16:13:49.241 01:49.099 4) 16:19:11.949 01:46.554
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

CREMONA 08 04 18 GULLY - E- PAREGG. 600 SSP2 080418
Laptimes
5) 16:20:59.303 01:47.354 4) 16:19:03.266 01:45.810 3) 16:17:38.629 01:49.468
6) 16:22:45.356 01:46.053 5) 16:20:49.647 01:46.381 4) 16:19:28.383 01:49.754
7) 16:24:30.742 01:45.386 6) 16:22:35.231 01:45.584 5) 16:21:18.544 01:50.161
8) 16:26:16.728 01:45.986 7) 16:24:21.148 01:45.917 6) 16:23:08.906 01:50.362
9) 16:28:01.463 01:44.735 8) 16:26:08.912 01:47.764 7) 16:24:58.602 01:49.696
9) 16:27:53.420 01:44.508 8) 16:26:50.215 01:51.613

208 - KLEEMANN CHRISTIAN
Giro Ora del giorno Tempo Giro 314 - TUCCI GIUSEPPE-OVER 50 887 - CATTANEO MATTIA
1) 16:13:59.208 01:50.326 Giro Ora del giorno Tempo Giro Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:15:47.427  01:48.219 1) 16:13:40.419  01:43.804 1) 16:13:36.207  01:43.736

3) 16:17:33.749  01:46.322 2) 16:15:24.096  01:43.677 2) 16:15:18.173  01:41.966

4) 16:19:21.743  01:47.994 3) 16:17:08.060  01:43.964 3) 16:16:59.452  01:41.279

5) 16:21:09.158  01:47.415 4) 16:18:52.950  01:44.890 4) 16:18:41.048  01:41.596

6) 16:22:55.275  01:46.117 5) 16:20:37.457  01:44.507 5) 16:20:22.409  01:41.361

7) 16:24:39.846  01:44.571 6) 16:22:22.771  01:45.314 6) 16:22:03.888  01:41.479

8) 16:26:24.340  01:44.494 7) 16:24:08.287  01:45.516 7) 16:23:44.100  01:40.212

9) 16:28:09.237  01:44.897 8) 16:25:54.920  01:46.633 8) 16:25:26.698  01:42.598
9) 16:27:41.114  01:46.194 9) 16:27:07.075  01:40.377

210 - RIVA MARCO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 339 - CADAMURO MICHAEL Giro piu veloce

1) 16:13:36.951  01:43.561  Giro Oradel giomo  Tempo Giro 01:40.093 - 210 RIVA MARCO

2) 16:15:19.943  01:42.992 1) 16:13:46.285  01:47.554 Velocits r?mlegli?:?lzs K/

3) 16:17:01.672  01:41.729 2) 16:15:33.171  01:46.886

4) 16:18:43.137  01:41.465 3) 16:17:21.147  01:47.976 A

5) 16:20:24.000  01:40.863 4) 16:19:08.950  01:47.803 08/0 4/2018916:11: -

6) 16:22:05.249  01:41.249 5) 16:20:58.825  01:49.875 Fine gara

7) 16:23:45.342  01:40.093 6) 16:22:46.785  01:47.960 08/04/2018 16.96:15

8) 16:25:27.788  01:42.446 7) 16:24:34.337  01:47.552

9) 16:27:08.017  01:40.229 8) 16:26:21.548  01:47.211

9) 16:28:08.029 01:46.481
222 - AVENA FEDERICO

Giro Ora del giorno Tempo Giro 444 - REDA MARIO
1) 16:13:58.016 01:50.758 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:15:47.609 01:49.593 1) 16:14:02.821 01:49.654
3) 16:17:36.432 01:48.823 2) 16:15:50.765 01:47.944
4) 16:19:25.935 01:49.503 3) 16:17:39.045 01:48.280
5) 16:21:17.058 01:51.123 4) 16:19:26.868 01:47.823
6) 16:23:08.094 01:51.036 5) 16:21:13.815 01:46.947
7) 16:24:58.025 01:49.931 6) 16:23:01.142 01:47.327
8) 16:26:49.692 01:51.667 7) 16:24:48.566 01:47.424
9) 16:28:42.119 01:52.427 8) 16:26:37.597 01:49.031

9) 16:28:25.086 01:47.489

308 - ULINO CARLO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 621 - TOSI LORENZO
1) 16:13:46.730 01:47.248 Giro Ora del giorno Tempo Giro

2) 16:15:32.479 01:45.749 1) 16:13:57.423 01:50.865
3) 16:17:17.456 01:44.977 2) 16:15:49.161 01:51.738
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Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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